
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 517

6 Νοεμβρίου 2014

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 4197/31−12−1990 (ΦΕΚ τ. Δ΄/
96/28−02−1991) απόφασης Νομάρχη Κεφαλληνίας 
όπως ισχύει σήμερα περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 3,235 στρεμ−
μάτων στη θέση «Ξερόστερνα», Δημοτικής Κοινό−
τητας Ιθάκης, Δημοτικής Ενότητας Ιθάκης, Δήμου 
Ιθάκης, Π.Ε. Ιθάκης. ....................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβαδού 
Ε=151.878,941 τ.μ. στις θέσεις «Πούλος− Καλογερο−
βούνι− Γκρόπες−Ράχη Γκιώνη», Τοπικών Κοινοτήτων 
Ρειχέας, Λαμπόκαμπου και Κουπιών, Δημοτικών 
Ενοτήτων Ζάρακα και Μολάων, Δήμου Μονεμβα−
σίας, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας. ................... 2

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 56406/2119/
23−05−2013 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυ−
τικής Ελλάδας και Ιονίου. ....................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 14846/3180 (1)
 Εν μέρει ανάκληση της αριθμ. 4197/31−12−1990 (ΦΕΚ τ. Δ΄/

96/28−02−1991) απόφασης Νομάρχη Κεφαλληνίας 
όπως ισχύει σήμερα περί κήρυξης έκτασης ως ανα−
δασωτέας, για έκταση εμβαδού 3,235 στρεμμάτων 
στη θέση «Ξερόστερνα», Δημοτικής Κοινότητας Ιθά−
κης, Δημοτικής Ενότητας Ιθάκης, Δήμου Ιθάκης, Π.Ε. 
Ιθάκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955 (ΦΕΚ τ. Α΄/97/1955), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970 
(ΦΕΚ τ. Α΄/103/1970).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 
τ. Α΄/289/1979) «περί προστασίας δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων της χώρας» όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σήμερα.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 12 παρ. 1 και 21 παρ. 8 και 
9 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ. Α΄/303/2003) «Προστασία των 
δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθ−
μιση εμπράγματων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών 
εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

4. Την αριθμ. 99076/2168/28−6−2005 δ/γή του Υπουρ−
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

5. Τις αριθμ.:
α) 160417/1180/8−7−1980 και 
β) 182447/3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου 

Γεωργίας.
6. Το Ν. 2218/1994 (ΦΕΚ τ. Α΄/90/1994) «Περί ίδρυσης Νο−

μαρχιακής Αυτοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για 
την Πρωτοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

7. Το Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ τ. Α΄/107/1997) «Διοίκηση, ορ−
γάνωση, στελέχωση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων 
για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ τ. Α΄/87/2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ τ. Α΄/232/2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

10. Την αρ. πρωτ. 90437/2151/2−6−2006 διαταγή του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων περί 
«εφαρμογή διαδικασίας υπαγωγής στο αρθρ. 12 Ν. 3208/ 
2003 (ΦΕΚ τ. Α΄/303/2003) εκτάσεων κηρυγμένων ως 
αναδασωτέων».

11. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
τ. Α΄/198/2008).

12. Την αριθμ. 97870/2248/7−5−2009 δ/γη Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

13. Την αριθμ. 4197/31−12−1990 (ΦΕΚ τ. Δ΄/96/28−02−1991) 
απόφαση της Νομάρχη Κεφαλληνίας, όπως ισχύει σή−
μερα με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, λόγω πυρ−
καγιάς, έκταση εμβαδού 20 στρεμμάτων.

14. Την αριθμ. πρωτ. 13709/1822/19−11−2012 πράξη χα−
ρακτηρισμού Δ/νσης Δασών Κεφ/νίας σύμφωνα με την 
οποία η έκταση εμβαδού 3,235 στρεμμάτων που βρί−
σκεται στη θέση «Ξερόστερνα», Δημοτικής Κοινότητας 
Ιθάκης, Δημοτικής Ενότητας Ιθάκης Δήμου Ιθάκης Π.Ε. 

4921

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.11.11 10:46:06
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Ιθάκης δεν θα υπάγεται στις διατάξεις της Δασικής 
νομοθεσίας ύστερα από Απόφαση της Α/Βάθμιας Ε.Ε.ΔΛ. 
Ν.  Κεφ/νίας διότι εμφανίζεται με αγροτική μορφή στις 
αεροφωτογραφίες του 1945, 1960, δεν εμφανίζει σήμερα 
τη μορφή δάσους πληροί τις προϋποθέσεις υπαγωγής 
στο άρθρο 12 παρ. 1 και εμπίπτει στο άρθρο 21 παρ. 8 
και 9 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ. Α΄/303/2003).

15. Την αριθμ. πρωτ. 13806/1853/20−11−2012 υποχρεωτική 
παραπομπή της αριθμ. πρωτ. 13709/1822/19−11−2012 πρά−
ξης χαρακτηρισμού Δ/νσης Δασών Κεφ/νίας ώστε στη 
συνέχεια η Δ/νση Δασών Κεφ/νίας να κινηθεί ανάλογα 
για την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 12 και 21 
του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ. Α΄/303/2003) στην ανωτέρω 
εξεταζόμενη έκταση.

16. Την αριθμ. 4/2013 Απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επι−
τροπής Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Ν. Κεφ/νίας 
η οποία αποφάσισε ότι η εξεταζόμενη έκταση «πληροί 
τις προϋποθέσεις υπαγωγής στο άρθρο 12 παρ. 1 και στο 
άρθρο 21 παρ. 8 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ τ. Α΄/303/2003) 
και δεν εμπίπτει στην παρ. 3 του άρθρου 12 του ιδίου 
Νόμου και ως εκ τούτου δεν υπάγεται στις διατάξεις 
της δασικής Νομοθεσίας σύμφωνα με τα ανωτέρω και 
έχοντας υπόψη την παρ. 4 του άρθρου 44 του Ν. 998/ 
1979 (ΦΕΚ τ. Α΄/289/1979) που προστέθηκε με την παρ. 
3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ τ. Α΄/198/2008), 
πλήττεται και η αιτιολογία της απόφασης αναδάσωσης 
αυτής που αποτέλεσε την προϋπόθεση κήρυξης της ως 
αναδασωτέα».

17. Την αριθμ. πρωτ. 23850/5746/25−11−2013 Βεβαίωση 
τελεσιδικίας της αριθμ. πρωτ. 13709/1822/19−11−2012 πρά−
ξης χαρακτηρισμού Δ/νσης Δασών Κεφ/νίας.

18. Την αριθμ. πρωτ. 14844/3178/31−7−2014 εισήγηση της 
Δ/ντριας Δασών Ν. Κεφ/νιάς προς τον Γ.Γ. Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου με την οποία προτείνεται η εν μέρει ανάκληση 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει, την αριθμ. 4197/31−12−1990 (ΦΕΚ 
τ. Δ΄/96/28−02−1991) απόφαση Νομάρχη Κεφαλληνίας 
όπως ισχύει σήμερα, περί κήρυξης έκτασης ως ανα−
δασωτέας σε έκταση εμβαδού 3,235 στρεμμάτων, η 
οποία «πληροί τις προϋποθέσεις υπαγωγής στο άρθρο 
12 παρ. 1 και στο άρθρο 21 παρ. 8 του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ 
τ. Α΄/303/2003) και δεν εμπίπτει στην παρ. 3 του άρθρου 
12 του ιδίου Νόμου και ως εκ τούτου δεν υπάγεται στις 
διατάξεις της δασικής Νομοθεσίας,  σύμφωνα με τα 
ανωτέρω και έχοντας υπόψη την παρ. 4 του άρθρου 
44 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ τ. Α΄/289/1979) που προστέθηκε 

με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 
τ. Α΄/198/2008), πλήττεται και η αιτιολογία της απόφα−
σης αναδάσωσης αυτής που αποτέλεσε την προϋπό−
θεση κήρυξης της ως αναδασωτέα»

Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη θέση «Ξερόστερ−
να», Δημοτικής Κοινότητας Ιθάκης Δημοτικής Ενότητας 
Ιθάκης Δήμου Ιθάκης Π.E. Ιθάκης εμφανίζεται με μαύρη 
διαγράμμιση στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη Γ.Υ.Σ. 
κλίμακας 1:5000 με αριθμούς 6114/2, 6114/4 το οποίο 
συνοδεύει την απόφαση αυτή, συνορεύει:

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική και μη δασική έκταση
Βόρεια: Με μη δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση
και οριοθετείται με χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.ΣΑ. 

’87 ως εξής:
Χ=212782.1700 Υ=4252287.7700
Χ=212791.0000 Υ=4252302.0000
Χ=212798.0000 Υ=4252306.0000
Χ=212809.7500 Υ=4252323.5900
Χ=212804.0000 Υ=4252331.0000
Χ=212802.0000 Υ=4252338.0000
Χ=212801.0000 Υ=4252360.0000
Χ=212796.0000 Υ=4252372.0000
Χ=212789.0000 Υ=42523 89.0000
Χ=212786.0000 Υ=4252394.0000
Χ=212777.0000 Υ=4252380.0000
Χ=212766.8400 Υ=4252365.6400
Χ=212764.0000 Υ=4252370.0000
Χ=212761.7200 Υ=4252373.7400
Χ=212759.0000 Υ=4252380.0000
Χ=212751.6500 Υ=4252368.1600
Χ=212747.0000 Υ=4252353.0000
Χ=212746.0000 Υ=4252338.0000
Χ=212760.0000 Υ=4252348.0000
Χ=212782.1700 Υ=4252287.7700
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 4197/31−12−1990 (ΦΕΚ 

τ. Δ΄/96/28−02−1991) απόφαση της Νομάρχη Κεφαλληνίας 
όπως ισχύει σήμερα.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκα−
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Αυγούστου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4923



4924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. απόφ. 76592/2982 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης συνολικού εμβα−

δού Ε=151.878,941 τ.μ. στις θέσεις «Πούλος− Καλογε−
ροβούνι− Γκρόπες−Ράχη Γκιώνη», Τοπικών Κοινοτή−
των Ρειχέας, Λαμπόκαμπου και Κουπιών, Δημοτικών 
Ενοτήτων Ζάρακα και Μολάων, Δήμου Μονεμβασί−
ας, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 34, 38 και 41 του Ν. 998/ 

1979 (ΦΕΚ 289Α΄/1979) «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως 
αυτός ισχύει σήμερα.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 § 15 του Ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303Α΄/2003) «Προστασία των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα.

4. Τις με αριθμ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/3049/ 
24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
που αναφέρονται στο εν λόγω θέμα.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232Α΄/2010) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

7. Την πράξη 40/29−12−2010 του Υπουργικού Συμβου−
λίου (ΦΕΚ 247Α΄/2010) «Διαπίστωση της παύσης εκ του 
Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμός Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους».

8. Τις υπ’ αριθμ. 2645 και 2646 του έτους 2011 απο−
φάσεις Σ.τ.Ε.

9. Την υπ αριθμ. 102/2014 Γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ. (Τμή−
μα Δ΄ συνεδρίαση 18−3−2014), η οποία έγινε αποδεκτή με 
το υπ’ αριθμ. 109340/3008/12−5−2014 έγγραφο ΥΠ.Ε.Κ.Α.

10. Την υπ αριθμ 46383/1778/5−9−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Μολάων, για κήρυξη της ανωτέρω μη αδειο−
δοτημένης με την υπ’ αριθμ. 133877/23−12−2010 απόφαση 
ΥΠ.Ε.Κ.Α. έκτασης ως αναδασωτέας λόγω εκχέρσωσης.

11. Το υπ’ αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 έγγραφο του 
ΥΠΕΚΑ, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την απο−
κατάσταση με φυσική ή και τεχνητή αναγέννηση της 
προϋπάρχουσας δασικής βλάστησης η οποία καλυπτό−
ταν από θάμνους αείφυλλων πλατύφυλλων, (πουρνάρι), 
σε ποσοστό 50 % που καταστράφηκε από εκχέρσω−
ση, της κατηγορίας της παραγράφου 5 του άρθρου 3 
του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως αυτή 
αναριθμήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την παράγραφο 
1, του άρθρου 9, του Ν. 3818/2010, (ΦΕΚ 17Α΄/16−2−2010), 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 12 του άρθρου 25 
Ν. 3889/2010 (ΦΕΚ 182Α΄/4−10−2010), Δημόσιας δασικής 
έκτασης συνολικού εμβαδού Ε=151.878,941 τ.μ. στις θέ−
σεις «Πούλος− Καλογεροβούνι− Γκρόπες−Ράχη Γκιώνη», 
Τοπικών Κοινοτήτων Ρειχέας, Λαμπόκαμπου και Κου−
πιών, Δημοτικών Ενοτήτων Ζάρακα και Μολάων, Δήμου 
Μονεμβασίας, Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας».

Η έκταση αυτή συνολικού εμβαδού Ε=151.878,941 τ.μ., 
αποτελείται από 120 τμήματα με στοιχεία ορίων τμημά−
των Α1−Α120, των οποίων οι κορυφές είναι εξαρτημένες 
στο σύστημα απόλυτων συντεταγμένων ΕΓΣΑ ’87, όπως 
φαίνεται στο συνημμένο θεωρημένο στις 5−9−2014 από 
το Δασάρχη Μολάων, τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμα−
κας 1:16000, το οποίο συνέταξε στις 5−9−2014 ο Δασο−
λόγος Καραγιαννάκος Γεώργιος και απεικονίζεται σε 
αποσπάσματα χαρτών εκδόσεως Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000 
(Φ.Χ. 7367_1, 7367_3, 7367_5), με όρια:

Βόρεια: Με Δασική έκταση. 
Νότια: Με Δασική έκταση. 
Ανατολικά: Με Δασική έκταση. 
Δυτικά: Με Δασική έκταση.
Κατά της ανωτέρω Απόφασης, υπάρχει η δυνατότητα 

άσκησης αίτησης ακύρωσης, ενώπιον του (οικείου) τρι−
μελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα (60) ημερών 
από την επομένη της δημοσιεύσεως ή της κοινοποιή−
σεως της. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 13 Οκτωβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4925



4926 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4927



4928 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4929



4930 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4931



4932 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4933



4934 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4935



4936 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4937



4938 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4939



4940 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
(3)

    Στην υπ’ αριθμ. 56406/2119/23−05−2013 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου, που δημοσι−
εύθηκε στο ΦΕΚ 294/τ. Δ΄/14−06−2013, στη σελίδα 3025 
στα περιεχόμενα και στην σελίδα 3029 στο θέμα, γίνεται 
η εξής διόρθωση:

από το εσφαλμένο: 

«Ανάκληση της υπ’ αριθμ. 47298/ 2078/26−04−2012 κή−

ρυξης έκτασης ως αναδασωτέας»,

στο ορθό: 

«Ανάκληση της 47298/2078/26−04−2010 κήρυξης έκτα−

σης ως αναδασωτέας».

  (Από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου)  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005170611140020*


